



Obecní úřad
M á l k o v

Zelená 3, 431 02 Zelená

Mazel a partneři, advokátní kancelář, s.r.o.
Mgr. Michal Mazel, jednatel
IČO: 08164258
Belgická 276/20
120 00 Praha 2

Dobrý den,

Na základě Vaší žádosti dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů o poskytnutí informací Vám sděluji následující:

1. Obec Málkov regulační plán nemá. Řídí se podle platného Územního plánu obce Málkov, který je přístupný na stránkách obce a Úřadu územního plánování Chomutov on-line.
2. Na území obce nejsou vymezeny rezervy územního rozvoje či plochy přestavby využitelné pro skladový výrobní areál o ploše 13,5225 ha. Plochy pro skladové areály jsou již využívány a zastavěny konkrétními společnostmi. Žádné plochy na přestavby v katastru obce nejsou takové, aby odpovídaly parametrům na skladový areál.
3. Na území obce se nenachází lokalita typu „brownfields“, která by splňovala podmínky dle bodu 2).

V Málkově dne 25.4.2022

Josef Egermann
starosta obce

